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Ida Pyk släpper ny klädkollektion.

Hon blev utnämnd till årets bäst klädda kvinna av ELLE för sina modestatements och är redan 
nominerad till årets Rookie 2010. Nu släpper Ida Pyk sin andra klädkollektion.

Kollektionen finns i begränsad upplaga och består av linnen med statements, samt en serie 
finare toppar med modeillustrationer och humoristiska teckningar ritade av Idas lillasyster Alva. 
Illustrationerna föreställer allt från ELLEs modechef Cia Jansson till Carolina Gynning och finns 
även tryckta till masker. 

Tidstypiska statements är ett återkommande tema och den här gången står det ”Marry me” och 
”Workaholic” på Ida Pyk T-shirts. Kvinnan, familjen och karriären står i centrum.

Enligt Ida blir det ett tydligt brott, när nästa generation växer upp: 90-talisterna.

–   Jag är 80-talist och uppvuxen i en tid när man satsade allt på karriären, säger Ida. Ska de  
     som är unga i dag bli den första generationen som kanske inte hinner få de barn och den        
     familj de drömmer om?

–   Uppvuxna med Internet och mobiltelefoner är de välinformerade – de vet att det inte alltid  
     går att lyckas med sina höga ambitioner. Nu är det den lilla världen som gäller; ordentliga 
     jobb, familj, giftermål. 

Kollektionen kallad ”Marry me” visas i Rookies Showroom på Galleri So Stockholm i Kungsträdgården 
den 18-21:a februari. Plaggen beräknas finnas i butik hösten 2010. Alla kläder är återanvända, 
numrerade och signerade Ida Pyk. 

Ida Pyk är modell och frilansjournalist och har skrivit för tidningar som Aftonbladet, Dagens  
Nyheter och ELLE, där hon också har en blogg. Hennes debutkollektion visades i samband 
med Fashion Rocks på Berns i Stockholm juni 2009. I samband med lanseringen i augusti 
samma år arrangerades en mindre utställning på butiken JUS där kollektionsbilder av Julia  
Hetta visades. Sedan dess har Ida Pyk synts i såväl Dagens Nyheter som ELLE och många fler.  
 
För mer information och frågor, kontakta oss på ida@idapyk.com eller press@idapyk.com. 
Tel. +46 702261213. 
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